
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 6440-0226-2019-045 „Oprava el.přípojky a části veřejného osvětlení", uzavřené dne

11.7.2019 (dále jen „smlouva")

l.
Smluvní strany

1* Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. 16001 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha I
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vainberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 

infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem (dále jen ..AHNV1"). 
oprávněná k.jednáni ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vainberová. tel.

ve věcech technických:

Fa.\:
E-mai!:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odděleni provozu Pardubice, 

Teplého 1899. Pardubice. 530 02

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

A

2. ELEXPRES-ELEKTROSERVIS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddil C. vložka 

2156
Sídlo: sídl.5.května 895, 39) 65 Bechyně
IČO: 47237546
DIČ: CZ47537546

|- jednatelem

Bankovní spojení: KB Tábor 
Číslo účtu: 13001301/0100
Zastoupená:
Kontaktní osoba :

- ve věcech smluvních
- ve věcech technických

Fax: -
E-mail:
Datová schránka: c8\3qpv
Adresa pro doručováni: sídl.5.května 895. 391 65 Bechyně

(dále také jako ..zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek”)

1



r ii.

Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původního rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly 
předvídatelné před uzavřením smlouvy.

V průběhu prací souvisejících s provedením výkopových prací při výměně poškozeného stávajícího 
kabelu v úsecích mezi sloupy VO a pokládáním nového kabelu CYKY 4xl0mm2 dle platných CSN 
v prostoru Letiště bylo zjištěno, že i \ dalších třech úsecích mezi sloupy VO stávající kabel (AYKA 
4xl6mm2)v délce 125 m není plně funkční a barevně neodpovídá platným normám CSN a je potřeba 
ho vyměnit. Jedná se o navýšení původně oceněných položek rozpočtu (viz příloha č. 1).

Vise uvedené změny nemají vliv na kvalitu provedení díla a termín plnění díla.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 40.812,50 Kč bez DPH, přičemž vicepráce činí 
40.812.50 Kč (tj, 11,67% z původní ceny díla, tj.349.736,84 Kč bez DPH).

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

Předmět dodatku

I. V článku 3 smlouvy „Cena za díIo“, odst.3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH....................... 390,549.35 Kč

DPH 21 %................................................................82.015.36 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem......................472.564,''1 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrázuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečet!;, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

O



4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potv rzený stejnopis obdrží zhotovitel a 
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet s vyznačením víceprací

vír / *>

■y



Příloh a £ i Ls*t £.1

rozpočet k dodatku č.l
Oprava veřejního osvětlení č.504 Letiště Bechyně

Materii!

Nizrv materiálu MMÍIIvi MJ

*Lani.nat»v.-!t>«ticcl)ctti30vdx>s!ououiPd - Itlic-i. *1 ISPOrom) s
ř>N :;lJo vcnkovpi LED vvtofciiVrwč ^0* P llW IP6> {materiál A! • <kJo» El ksl
;>t04-iío. j avorkovniCc faflv SK 8 >!■ » vit 1P45 6 ksl
■ rotaro-ivorkowl.eefMvSI-C. S JS.Cwn JWÍ r kil

fflviamvjsvoikísvntaetaťivSl-C í 3?.jsv« }p*i> 1 kJ
ípoji sika pfr íCrojjiT v a li k|
• Rozvodnice (rozvadftC) voUwi •* modulů IKtí 'ví wzbrute) 1 kA

i kabel šitovy s AI jádrem AYK V 4 x 56 rvu' ■k. :n|
iKabe’ sitevv s Cu jidrem CVK.Y 4 je ) 0 rrm* 125 ml

kabel sito*Y i Cu j&J: ca CYkV 3 s 1 5 r;v:i* !?2 m|
f Trubila uickcro msetlaíiv. c-hrtwi REHAl <> 4® ism <sc no ml
(Drát Vedr pnj J Onun kj; l.ólm 2Í Ijvvc*rka Fc/n SL umxerzulm 3
svorky Fr/.n SZb 3

kil

folie výstražná 56cia 450 1 JO n|pt^kpio ptNxovc* \ }x 2xl Učni 450 110 rr,1
pcdfeánv mju«nrii 2 iJ

Materiál celkem

Pricc

Druh činnosti Mnočitvi MJ

lOccnomál • svítidlo venkovní vvbcjkoie 250W prúmvriové na vvtožn k ímo?oi betone v v I2m> II.CO kl

) Montáž jjotap ve i-mkuvsntc TjJv Sl-C # 35 b»c IP45 6ČÓ
Alonui noioro»c r.»otk">.>1 Ke ři4\ SI-CÍ35 2i\r IP-ií 1.00 <|
|Monra£ slAífiroie utockuxiuec rad v SK* 8 35 3svu ÍP45 1.00
♦Nijrtdry elektrických zařízen - sloup bwnow ijm vvsúkv, oiiitént sloupu, penetrace. nátěr vloupu barvou m 
beton xi mauriiilii ípenccace. barva ru beton) a prac: vysokozdvižní ploimou

#.00 1
íNatřry dektnekveh xtf i«n i * vyloAn V jednoduchýoo bukový < cca l *tv. mm délky) na stoupu ao 12 m vvikv 

jednosložkovými zjktodm nátěr a 2x krvci nátěr uutcnnL (o<2rc4>váf. svnieiwka barva ziikladr.: a 
jKarvak/vcu

o.ůO

•NěUř:y ciekirwkychzafu«m • vytotouk pro <tvi svítidlu obloukový !8C-"(cca 1 »G0 mm ddfcv) na stoupu Jo 1Z n 
vyDex '.v-Vemv ^dno^oMcovyrm. skladní natC-r a 2x krv-ci nátěr vě matenaJu íodrezovač, svotetickci barva

IzaLiadok a barva ktAc i;
1.00 kil

Naiětv dckGickvcIi /ati?Azu - vvložmk pro m svnuítooblookow !2t>"{cca *fr.)0 ntrr wíikv>na sloupu Jo 12 n: 
jvyiky svsieniv icdnoitoikovvím zakí.idm naiěr a 2x krvci rwtěi ví m-íteriaJu «Oilrezovaí. ísTtcricka barva 
'zitlcladnt j barva kj\c!,

Í.0Ů krJ

iMomaí - svitvDo L FD venknvm 70 • l;;0\V IKO pri.mxíiove na wiožmk rstoiar betonový • vvika í 2111^ 11.00 eJ
jMontař laminátové patice 3.00 k,l

'Hloubeni iultetovc r.c»ipwřertP rvhv strojně “inn'tn3 11IV S.Oé ml
1 Uotibeni kabelové nczapaicne- rvhy ‘5-6V strojní horrina tf IV *4<0 30,45 ml
Rrzani tpir v podkbtíu nebo StrMt betonovém do hloubtov pies 15 do 2i)<m '*3.00 ml

Oostranfcri podkladu «vntu kor.vnikaee ví ro^r na kusv 7 betony v pfes 2'* d;* »rcnt 34 30 m|

kryt komuntkacc přev 10 do l Sem z betoru prostého vfc ciÁteriaJu 5.!ř ml
zvednuti u vpětne* utoicni •\»ne>u 4.00 kj

Montáž kaherý Ca <jo l kV c e poCtu a ^rviezu h' CYKV 4 x 10 mm* bez ukoníem ^ v.loi>er.: do trubky 
eiektroinRSdtíím ohebne RLHAl

450.00
125.0C

jMonuikubrkú M Jo IfcV dle point a průlezu ž:-: AYkV 4 x $0 mm* bez ukmdcni ulo>eni do trubky 
|«le«aro;jis75Hiin.' c^ncbnc RE-IIAI

>6.00 T'l

Jl konieri; xodiíů izolovaných s oznnden i:; 3 zapojer. m ru ssotkovruci sotcvícmn a uzančním kmu průřez 
btlvdo I0m?r»£ 5é*.00

16.00
i

* Montáž utcnnoi tactho •• eonri v ctr.t dn ': inm v prfatiystovc sisíh vbč :í.oo \
íMoniaž uzenMlovacíhc ■•ecer.i ví orck !x 2Jcoub\ 1 SS.SR03) 3.00 <s|

: Vr 3t-4i uzcmňovjciho veder:. svorek -;e “jrcxjbx a v:«e fST.SASK.S/.SROJ a 02<

'Ztísvpani Vabclu * pakov-e ože 2% i ->crn
3.00

~45C.ČO 1 ;o.oo
____‘I

ml
•.kryt! k4--íl- ‘ vstr.t2ů'.u .v.u t PV< : ••y:oxTMam jovscitu rvhv. 'im-nryii .1 > MŽctv. 45C.0O nú.oo I
,1‘pttt'a planí wtovn^r.i^i wikowch tozdiiúv ^i/ezec’n * 'K^rrnétř J .tž4 -»t zlmtftfetnr 450.00 1(0.00 .m"l
ÍMonuii rozvodnice oceioplechova neoo pias*c.vá bežne do 2C 1.00 oi
lodvoz a likvjdjuC dctr.omo.aixho mater ta j

Práce celltcm 1

rekapitulace

.Matcnd 1

•Prače

Revise (písetT'/]. revuatižptava ve dvou vytiscxh) 1.00 cel

iz MJ

< cna opr%\v veřejnihc uw&kni c 5U4 celkem bor DPÍÍ

2CT9 78.2S 806,50

,DPH 21% {p"Ut>‘íuťui />řrnťvltt/ </ow wpr,virnuVt poJk ff 92o )

CENA OPRW'* \ LKLJNLHO OSVLFLEM č.504 CF.LKFM vČ. OPII

Střeliv n£ 6 >rocít 20 N Nabídku zpracoval:


